

---

## **PACHET MATERIALE ELECTRICE SI PAPAETARIE**

I.D.: 43009749

---

Data publicarii	13.02.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 131,52 RON - 131,52 RON

---

Descriere: HARTIE OFFICE 80GR/MP BUC 3.000 16.3866 49.1598 19 % 9.3404 HARTIE PERFEX 2 STR 10ROLE BUC 3.000 6.7227 20.1681 19 % 3.8319 BEC LED A58 E27 9W CHIP SAMSUNG BUC 4.000 5.0420 20.1680 19 % 3.8319 SKU-229 VIKO CARMEN COMUTATOR 90561002 BUC 2.000 8.4034 16.8068 19 % 3.1933 INTRERUPATOR ST CAP SCARA BUC 3.000 8.4034 25.2102 19 % 4.7899 90561004 VIKO CARMEN

---